W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu 

składania ofert zmienić treść SWZ. Dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający 

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

15. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

15.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 3 600.00 PLN 

(słownie:  trzy tysiące sześćset  00/100 PLN). 

15.2. Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 

2026-03-10 do godz. 10:00, według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 

następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych;